Протокол
результатовмуниципального этапа всероссийской олимпиадышкольников

по астрономии в 2019/2020 уч. г.
Муниципальное образование: г. Рассказово
Присутствовали:

Председательжюри: ТрифоноваЕ.В..
Членыжюри: КапрановВ.Н.., СерегинаГ.В.., КлубникинаЛ.Н.
Повестка дня
1.О подведенииитоговпроведениямуниципального этапа всероссийской олимпиадышкольников
по астрономии.

Решили:
1.Утвердить итоговуютаблицу результатов участниковмуниципального этапа всероссийской
олимпиадышкольниковпо астрономии.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии.

10 класс
Максим. кол-во баллов – 40
№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
баллов

Тип
диплома

1 Корытникова Софья
Эдуардовна

СОШ№4 10 Трухачева Л.Б. 3 призер

2 Сивова Алина
Сергеевна

МАОУ
СОШ№5
Центр
Итех

10 Хулина Н.Ю. 1 участник

3 Шатилов Александр
Павлович

СОШ№4 10 Серегина Г.В. 1 участник

4 Насонкин Вадим
Геннадьевич

СОШ№3 10 Хулина Н.Ю. 0 участник

11 класс
Максим. кол-во баллов – 40
№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
баллов

Тип
диплома

1 Волков Павел
Алексеевич

СОШ№4 11 Серегина Г.В. 10 призер

2 Кузнецова
Екатерина
Викторовна

СОШ№3 11 Трухачева Л.Б. 2 участник

3 Кривошеина
Валерия

СЛШ№3 11 Трухачева Л.Б. 0 участник

	Протокол
	результатов муниципального этапа всероссийской оли
	по  астрономии в 2019/2020 уч. г.
	Муниципальное образование: г. Рассказово
	Присутствовали:
	Председатель жюри: Трифонова Е.В..
	Члены жюри:  Капранов В.Н.., Серегина Г.В.., Клубн
	Повестка дня
	1. О подведении итогов проведения муниципального э
	Решили:
	1. Утвердить итоговую таблицу результатов участник
	Итоговая таблица результатов участников муниципаль
	10  класс
	Максим. кол-во баллов – 40
	11 класс
	Максим. кол-во баллов – 40